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Nykytilanne 

Luottamushenkilöiden käyttöön on luottamustehtävän hoitamiseksi myönnetty 
leasing-laite (kannettava tietokone) ja tarvittaessa tietoliikenneyhteys. 

Kaupungin standardoitua leasing-laitetta ja tietoliikenneyhteyttä on käyttänyt siihen 
oikeutetuista luottamushenkilöistä vain 30 %.

70 % on käyttänyt omaa tietokonettaan ja tietoliikenneyhteyttään ilman korvausta.
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Toiminnan muuttuminen 

Luottamushenkilöiden käytössä olevia digitaalisia palveluita ja tietojärjestelmiä  
käytetään nykyään verkkoselaimella  kuten Chrome tai Firefox.

Kun käytetään verkkoselainta, voi laiteriippumattomasti käyttää joko kannettavaa 
tietokonetta, tablettia tai älypuhelinta. 

Selma –päätöksentekojärjestelmä ja O365-ohjelmat (kuten Teams) toimivat 
verkkoselaimella. 

Selma –päätöksentekojärjestelmä ja sähköisen kokoustyötilan käyttäminen 
edellyttää kaksivaiheista vahvaa tunnistautumista, jolloin tietoturvasta on 
järjestelmässä huolehdittu. Käyttäjä huolehtii laitteensa tietoturvasta kuten 
tähänkin saakka. 
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Tavoitteena selkeä toimintamalli

Sähköisten työskentelytapojen edistäminen, vapaus käyttää haluamaansa laitetta ja 
saada siitä korvaus sekä toimintamallin selkeyttäminen kokonaiskustannuksia 
kasvattamatta ovat tavoitteena Tampereen uudelle toimintamallille. 

Tampereen osalta ehdotetaan siirtymistä luottamushenkilöille maksettavaan 
korvaukseen oman laitteen ja tietoliikenneyhteyden käytöstä osana 
luottamustoimen hoitamista.

Muissa suurissa kaupungeissa on toimintamalleina joko kaupungin tarjoama 
leasing-laite, jatkuva korvaus/kertakorvaus tai ostolaitteet. Tampereella ehdotus 
korvausmalliin siirtymisestä sisältää laajemman luottamushenkilömäärän kuin 
muualla koska korvauksen piirissä olisi myös varajäsenet. 
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Korvausmalli
Luottamushenkilö saa veronalaisen korvauksen oman laitteen ja 
tietoliikenneyhteyden käytöstä osana luottamustoimen hoitamista. Tällöin leasing-
laitteita ei enää jaeta ja kerätä pois.

Korvaukseen oikeutetaan kaikki kh:n ja sen jaoston, lautakuntien ja niiden jaostojen 
sekä johtokuntien jäsenet ja varajäsenet. Valtuuston  ja tarkastuslautakunnan osalta 
korvaukseen oikeutetaan varsinaiset jäsenet (kv:n varajäsenet pääsääntöisesti 
muissa toimielimissä). 

Varsinaiselle jäsenelle maksettava korvaus on 800 euroa valtuuston toimikaudessa.

Varajäsenelle maksettava korvaus on 200 euroa valtuuston toimikaudessa. 

Veronalainen korvaus maksetaan toukokuussa kertakorvauksena sen jälkeen, kun 
luottamushenkilö on täyttänyt perustietolomakkeensa. Jos luottamushenkilö saa 
toimeentulotukea, pyydetään ottamaan yhteyttä toimielinpalveluihin. Jos 
luottamushenkilön toimikausi on lyhyempi, korvauksen laskennallinen osuus 
peritään takaisin kokouspalkkioista tai erikseen. 
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Toimintatapa
Uusi toimintatapa otetaan käyttöön tulevalle valtuustokaudelle.  

Luottamushenkilö voi hankkia tietokoneensa mistä haluaa tai käyttää nykyistä omaa 
tietokonettaan. 

Tai hän voi hankkia tietokoneensa kaupungin tietohallinnon suosittelemista, 
muutamasta nimetystä hankintapaikasta (suositellaan muutamia vaatimukset 
täyttäviä malleja ja hankintapaikkoja). Tästä tulee lisätietoa huhti-toukokuussa 
2021. 

Luottamushenkilö voi vähentää tulon hankkimiseen liittyviä menoja, veronalaisen 
osan, omassa verotuksessaan vuosittaisina poistoina. 

Luottamushenkilöille tarjotaan jatkossakin riittävästi teknistä tukea, koulutusta ja 
ohjeistusta kaupungin ohjelmien ja päätöksentekojärjestelmän käyttöön. 
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Muutokset aikaisempaan ehdotukseen

- Korvauksen maksaminen kertakorvauksena eikä 4 x valtuustokaudessa.

- Tietohallinto tulee suosittelemaan muutamia vaatimukset täyttäviä malleja ja 
hankintapaikkoja.

- Täsmennetty sitä, että kertakorvaus kattaa sekä tietokoneen että 
tietoliikenneyhteyden, jota luottamushenkilö käyttää henkilökohtaisesti 
kaupungin luottamustehtävänsä hoitoon. 

- Täsmennetty sitä, että luottamushenkilö voi vähentää korvauksen veronalaisen 
osuuden (ennakonpidätyksen osuuden) tulon hankkimiseen liittyvinä menoina 
halutessaan verotuksessa.

- Tuotu esille sitä, että tietoturva on kaupungin järjestelmissä otettu huomioon 
riittävällä tavalla. 
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